|== calpeda

60D01360000: NMP 65/12E

DATI POMPA E MOTORE

n (rpm}):

N. di giranti:

Max pressione di esercizio
(bar):

H max (m):

H min (m):

Q min {mc/h):

Q max (mc/h):

Pn (kW):

Pn (HP):

Diametro girante (mm):
Tipo motore:

MATERIALI

17.70
6.10
30.00
108.00
4.00
5.50
123.00

Fasi motore:
Un (V):

fn (Hz):

Paoli:

In (A):

Classe di isclamento:

Servizie:
IE:

Peso (kg):
Protezione:

3._
400/690
50

2
9.6/55
F

51
IE3-BB.1
73.900
IP X4

Corpo pompa:
Raccordo:
Girante:
Albero:

Ghisa GJL 200 EN 1561
Ghisa GJL 200 EN 1561
Ghisa GJL 200 EN 1561

Acciaio inossidabile al Cr-Ni
1.4305 EN 10088 (AISI 303)

Tenuta meccanica:
Coperchio filtro:
Filtro:

Carbone-Ceramica-FPM
Cast lron GJL 200 EN 1561
Acciaio inossibabile al Cr-Ni
1.4301 EN 10088 {AIS] 304)

DATA: 26/10/2022

P.1di3
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|== calpeda

60D01360000: NMP 65/12E

DIMENSIONI (MM)

dnl: G 3
dn2: G 3
a: 320.00 mm

ml: 125.00 mm

m2: 95.00 mm
nl: 280.00 mm
n2: 212.00 mm
n3: 60.00 mm
b: 65.00 mm
fM: 724.00 mm
s: 14

11: 157.00 mm
12: 159.00 mm
gl: 15.00 mm
hl: 360.00 mm
h2: 80.00 mm
hS: 480.00 mm
HD: 298.00 mm
w: 303.00 mm
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